П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

КУРСКОЙ ОБЛАСТНОЙ ДУМЫ

О признании утратившими силу отдельных правовых актов

Курской областной Думы

Курская областная Дума ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

постановление Курской областной Думы от 10 октября 2002 года

№ 549-III ОД «О порядке рассмотрения кандидатур на должности мировых

судей в Курской области»;

постановление Курской областной Думы от 27 марта 2003 года

№ 663-III ОД «О внесении изменений в Положение о порядке

рассмотрения кандидатур на должности мировых судей в Курской

области».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Курской областной Думы                                   Ю.М. Амерев

   17.11.2022

№ 280-VII ОД

    г. Курск